
• 1 •

35. výstava vín

PAVLOV 2015
Pořadatel: Vinitores Palaviensis, spolek vinařů

Spolupořadatelé: Obecní úřad Pavlov, ZO ČZS Pavlov

Vážení návštěvníci,
vítáme Vás na letošní výstavě vín v Pavlově.
Vystavené vzorky jsou přehlídkou výsledků práce vinohradníků a vinařů 

z oblasti Pálavy – Mikulovské vinařské podoblasti, z okolních vinařských pod-
oblastí Moravy a také z příhraničních oblastí blízkého Rakouska.

Vína byla hodnocena stobodovou stupnicí mezinárodní unie enologů dle 
standardu IOV z  roku 2009. Celkem 522 vín hodnotilo 12 komisí. Vína byla 
degustátorům předkládána v zakrytých láhvích tak, aby byla zaručena naprostá 
anonymita předkládaných vzorků.

Věříme, že Vám naše vína zachutnají tak, že opět brzy najdete cestu k nám do 
Pavlova.

Děkujeme všem vinařům za dodané vzorky a všem lidem, kteří se podíleli na 
přípravě a průběhu této výstavy.

Těšíme se na další shledání na výstavě vín v Pavlově v roce 2016.

Členové výstavního výboru

Jiří Šilinek ml.    Ing. Pavel Krška
Ing. Jan Hajda    Vladimír Foltýn
Vladimír Pfeffer    Ing. Ondřej Veselý
Jiří Šilinek    Petr Valkovič
Ing. Roman Jelínek   Vilém Topolanský
František Zlámal   Georgios Ilias
Ing. Zdeněk Mikulský   Miloš Středa
Ing. Jan Garčic

Vedoucí hodnocení

Ctirad Králík



• 2 •

CHAMPIONI a zvláštní ceny

CHAMPION bílých vín
č. vz. 305, Pálava 2013 Výběr z hroznů, Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov

CHAMPION červených vín
č. vz. 561, Merlot 2007, Weinut Woditschka Rudi, Herrnbamgarten/ 
Dovozce Z. Marouš, Valtice

ZVLÁŠTNÍ CENA ZA NEJLEPŠÍ RŮŽOVÉ VÍNO
č. vz. 394, Rulandské modré 2014 kab., Víno Lípa Mikulov

ZVLÁŠTNÍ CENA SENÁTORA ING. J. HAJDY 
ZA NEJLEPŠÍ PAVLOVSKÝ RYZLINK VLAŠSKÝ
č. vz. 52, Ryzlink vlašský 2014 kab., Hajda Pavel, Pavlov

CENA ZA NEJLEPŠÍ KOLEKCI
Vinařství Garčic, Pavlov



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 3 •

Směs bílá       
 1 Dvořák Tomáš, Krnčice (VZ+RV)  2014 75   
 2 Binder Pavel, Rakvice (VZ+SVG)  2014 78   
 3 Maňák Ladislav, Pavlov (IO+MT)  2014 73   
 4 Šnajdr Miroslav, Ratíškovice (SZ+SG+CS)  2014 79   
 5 Valadia, Perná (Cuvée Terezie)  2014 86 ZM Vítěz kateg.
 6 Strapina Josef, Kdyně  2014 70   
 7 Křižák Miroslav, Klentnice (RB + RV)  2014 72   
 8 Grim Milouš, Pavlov (MT+IR+VZ)  2014 68   
 9 Lysoněk Jaroslav, Klentnice (RŠ+Cha)  2014 83 SM 
 10 Škamrada Petr, Vranovice  2014 74   

Ryzlink vlašský        
 14 Drmola Jaroslav, Bavory  2013 82   
 15 Famfrla Jiří, Pavlov   2014 81   
 16 Bednář Jiří, Dobré Pole kab. 2014 70   
 17 Talaš Miroslav, Milovice  2014 76   
 18 Kašík Petr, Milotice  2014 83 SM 
 19 Reisten s.r.o, Pavlov PS 2013 84 SM 
 20 Šilinek Jiří ml., Pavlov kab. 2014 83 SM 
 21 Foltýn Vladimír, Pavlov  2014 65   
 22 Sedláková Ladislava, Pavlov kab. 2014 76   
 23 Šnajdr Miroslav, Ratíškovice   2014 83 SM 
 24 Bláha David, Klentnice kab. 2014 67   
 25 Machálek a syn., Březí (vz. II)  2014 86 ZM 
 26 Vinařství Bačovská, Perná  2014 87 ZM 
 27 Machálek a syn., Březí (vz. I)  2014 85 SM 
 28 Prokeš Radek, Perná PS 2014 63   
 29 Prokeš Radek, Perná kab. 2014 74   
 30 Moravčíkova vína, H. Věstonice PS 2014 75   
 31 Valkovič Petr, Brno PS 2013 78   
 32 Kabela Jan, Pavlov kab. 2014 76   
 33 Vinařství Červinka, H. Věstonice PS 2013 83 SM 
 34 Valkovič Petr, Pavlov PS 2013 86 ZM 
 35 Vinařství Popela, Perná  2014 84 SM 
 36 Vinařství Strapina, Pavlov  2014 71   
 37 Marada František, Pavlov  2014 67   
 38 Vinařství Vobis, Šatov  2014 86 ZM 
 39 Vinařství Forman, Perná RV 2014 72   
 40 Darda Arnošt, Březí  2014 74   
 41 Vinařství Garčic, Pavlov PS 2013 87 ZM 
 42 Vinařství Popela, Perná  2014 90 ZM Vítěz odrůdy
 43 Padalíková Klára, D. Věstonice  2013 79   
 44 Vyskočil Tomáš, Strachotín  2012 65   
 45 Vinařství Pergen, Perná  2014 86 ZM 
 46 Vinařství NEPRAŠ  & Co., s.r.o., Pavlov kab. 2013 87 ZM 
 47 Svoboda, D. Věstonice kab. 2014 80   
 48 Kadrnka Jindřich, Březí PS 2014 82   
 49 Vinařství Pod hradem, Klentnice PS 2013 84 SM 
 50 Vinařství Langr, D. Věstonice PS 2013 85 SM 



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 4 •

 51 Kadrnka Jindřich, Březí VB 2013 89 ZM 
 52 Hajda Pavel, Pavlov kab. 2014 90 ZM Vítěz odr., zvl. c. 

 53 Mikulský Zdeněk, Pavlov  2014 82   
 54 Straškraba Jaroslav, Pavlov  2014 74   
 55 Dvořák Tomáš, Krnčice  2014 88 ZM 
 56 Pfeffer Vladimír, Pavlov PS 2013 76   
 57 Šimek Ivan, Bavory  2014 79   
 58 Maňák Oldřich, Pavlov  2014 83 SM 
 59 Burian Ivo, Bavory kab. 2013 78   
 60 Dofek Drahomír, Vranovice  2013 79   
 61 Procházka Vladimír, Vranovice  2014 82   
 62 Fridrich Petr, Vranovice  2014 83 SM 
 63 Fridrich Petr, Vranovice PS 2014 89 ZM 
 64 Vinařství Kolář, Jiřice u Miroslavi PS 2013 71   

Veltlínské zelené       
 65 Vinařská škola Valtice kab. 2013 80   
 66 Vinařství Lahofer, Dobšice VOC 2013 86 ZM 
 67 Hubáček Roman, Bavory  2014 76   
 68 Dvořák Tomáš, Krnčice  2014 79   
 69 Pazderka Vojtěch, Mikulov  2014 83 SM 
 70 Vinařství Strapina, Pavlov  2014 78   
 71 Foltýn Vladimír, Pavlov  2014 76   
 72 Weingut Erich Schodl, Poysdorf DAC 2013 87 ZM 
 73 Famfrla Jiří, Pavlov   2014 79   
 74 Vinařství Ženčúch, Šatov  2014 83 SM 
 75 Středa Miloš, Pavlov kab. 2014 78   
 76 Antoš Roman, Pavlov  2014 76   
 77 Marcinčák Petr, Mikulov PS 2013 87 ZM 
 78 Holub Stanislav, Ladná PS 2014 81   
 79 Šilinek Jiří ml., Pavlov kab. 2014 78   
 80 Sedláková Ladislava, Pavlov kab. 2014 75   
 81 Martinec Josef, Pavlov kab. 2014 88 ZM Vítěz odrůdy
 82 Rozbořil Rudolf, Bohutice kab. 2014 80   
 83 Pavelka Milan, Milovice  2014 79   
 84 Osička Jiří, Bulhary  2014 79   
 85 Kabela Jan, Pavlov  2014 79   
 86 Valadia, Perná   2014 83 SM 
 87 Šilinek Jiří ml., Pavlov  2014 82   
 88 Vinařství Popela, Perná  2014 82   
 89 Martin. M./ Hauser W., Neusiedl  2014 83 SM 
 90 Weingut Hauser, Poysdorf DAC 2014 84 SM 
 91 Vinařství Garčic, Pavlov kab. 2014 87 ZM 
 92 Weingut Hauser, Poysdorf  2014 87 ZM 
 93 Vinařství Vobis, Šatov  2014 81   
 94 Zatloukal Milan, Pavlov kab. 2013 80   
 95 Darda Arnošt, Březí  2014 78   
 96 Vinařství Pergen, Perná kab. 2014 81   
 97 Čeman J., Strachotín  2014 75   
 98 Bravenec Zdeněk, D. Dunajovice kab. 2014 87 ZM 



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 5 •

 99 Kadrnka Jindřich, Březí kab. 2014 82   
 100 Ježek Miroslav, Křepice  2014 80   
 101 Mikulský Zdeněk, Pavlov PS 2014 80   
 102 Prokeš Adam, Hevlín  2014 78   

Neuburské        
 105 Vinařství Lahofer, Dobšice PS 2013 91 ZM Vítěz odrůdy
 106 Rodinné vinařství Sedlák, V. Bílovice kab. 2014 84 SM 
 107 Šimek Ivan, Bavory  2014 84 SM 
 108 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov PS 2014 88 ZM 
 109 Winberg Mikulov PS 2013 77   
 110 Pavelka Milan, Milovice  2014 69   

Sylvánské zelené        
 115 Matocha Miloslav, Milovice PS 2013 88 ZM 
 116 Vinařství Garčic, Pavlov PS 2013 83 SM 
 117 Vinařství Garčic, Pavlov kab. 2014 90 ZM Vítěz odrůdy
 118 ZD Sedlec PS 2014 82   
 119 Středa Miloš, Pavlov PS 2014 79   

Müller Thurgau        
 121 Mádl Stanislav, V. Bílovice PS 2013 79   
 122 Hubáček Roman, Bavory  2014 78   
 123 Slunský Jiří, Valtice  2014 69   
 124 Dvořák Tomáš, Krnčice  2014 72   
 125 Maňák Oldřich, Pavlov kab. 2014 78   
 126 Maňák Ladislav, Pavlov   2014 82   
 127 Mrkývka Jaromír, Milotice  2014 79   
 128 Matocha Miloslav, Milovice kab. 2014 86 ZM 
 129 Bláha David, Klentnice PS 2014 85 SM 
 130 Prokeš Radek, Perná kab. 2014 76   
 131 Vinařství Strapina, Pavlov  2014 73   
 132 Kabela Jan, Pavlov kab. 2014 83 SM 
 133 Vinařství Forman, Perná  2014 68   
 134 Vinařství Garčic, Pavlov kab. 2014 90 ZM Vítěz odrůdy
 135 Svoboda, D. Věstonice kab. 2014 76   
 136 Víno Rakvice s.r.o.  2014 87 ZM 
 137 Herzán Tomáš, Čejkovice  2014 78   
 138 Polach František, Březí  2014 80   
 139 Straškraba Jaroslav, Pavlov  2014 73   
 140 Škamrada Petr, Vranovice  2014 72   

Ryzlink rýnský        
 143 Hlinecký Lukáš, Čejkovice kab. 2014 89 ZM 
 144 Jakubčík Jiří, Šakvice PS 2014 82   
 145 Pazderka Vojtěch, Mikulov  2013 80   
 146 Víno Lípa, Mikulov kab. 2013 90 ZM Vítěz odrůdy
 147 Weingut Neustifter, Poysdorf  2013 81   
 148 Slunský Jiří, Valtice PS 2014 74   
 149 Famfrla Jiří, Pavlov  PS 2014 76   
 150 Hromek Martin, Milotice  2014 84 SM 
 151 Srnec Josef, Drnholec  2014 78   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 6 •

 152 Kundrata Libor, Milotice  2014 81   
 153 Běhula Leoš, Milotice  2014 81   
 154 Středa Miloš, Pavlov PS 2014 84 SM 
 155 Sedláková Ladislava, Pavlov kab. 2014 70   
 156 Reisten s.r.o, Pavlov PS 2013 88 ZM 
 157 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov PS 2014 87 ZM 
 158 Winberg Mikulov PS 2013 89 ZM 
 159 Krška Pavel, Pavlov PS 2011 78   
 160 Valkovič Petr, Pavlov PS 2013 82   
 161 Templářské sklepy Čejkovice kab. 2014 86 ZM 
 162 Valkovič Pavel, Pavlov PS 2013 82   
 163 Vinařství Popela, Perná VH 2014 76   
 164 Vyskočil Aleš, Strachotín  2009 81   
 165 Vinařství Přítluky PS 2013 84 SM 
 166 Křižák Miroslav, Klentnice  PS 2014 86 ZM 
 167 Kadrnka Jindřich, Březí VH 2014 83 SM 
 168 Pilař Karel, Bořetice PS 2013 73   
 169 Straškraba Jaroslav, Pavlov PS 2014 72   
 170 Helikar Jan, Vranovice  2014 70   
 171 Celnar Lubomír, Vranovice PS 2013 83 SM 
 172 Vinařství Kolář, Jiřice u Miroslavi PS 2012 79   

Rulanské bílé        
 173 Winberg Mikulov PS 2013 90 ZM Vítěz odrůdy
 174 Maňák Oldřich, Pavlov PS 2014 81   
 175 Řihák Karel, Milotice  2014 73   
 176 Šnajdr Miroslav, Ratíškovice  2014 77   
 177 Reisten s.r.o, Pavlov PS 2013 84 SM 
 178 Vinařství Přítluky PS 2012 81   
 179 Herzán Tomáš, Čejkovice  2014 66   
 180 Kadrnka Jindřich, Březí VH 2014 87 ZM 
 181 Kozel Jiří, Vranovice PS 2014 80   

Rulanské šedé        
 184 Víno Lípa, Mikulov PS 2014 80   
 185 Foltýn Vladimír, Pavlov  2014 75   
 186 Nové vinařství, Drnholec PS 2013 70   
 187 Diviš Jiří, Miroslav PS 2014 71   
 188 Vinařství Ženčúch, Šatov VH 2014 82   
 189 Reisten s.r.o, Pavlov PS 2013 83 SM 
 190 Martinec Josef, Pavlov kab. 2014 82   
 191 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov PS 2014 84 SM 
 192 Vinofol Novosedly PS 2014 80   
 193 Winberg Mikulov PS 2013 80   
 194 Valadia, Perná   2014 83 SM 
 195 Kabela Jan, Pavlov kab. 2014 79   
 196 Moravčíkova vína, H. Věstonice PS 2014 82   
 197 Templářské sklepy Čejkovice PS 2014 84 SM 
 198 Vinařství Popela, Perná PS 2014 82   
 199 Vyskočil Tomáš, Strachotín  2014 78   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 7 •

 200 Padalíková Klára, D. Věstonice  2013 81   
 201 ZD Sedlec PS 2014 82   
 202 Nešpor Petr, Pavlov PS 2013 80   
 203 Vinařství NEPRAŠ  & Co., s.r.o., Pavlov PS 2013 84 SM 
 204 Nešpor Petr, Pavlov VH 2011 92 ZM Vítěz odrůdy
 205 Drmola Jaroslav, Bavory PS 2013 81   
 206 Ilias Georgios, Pavlov PS 2013 82   
 207 Kadrnka Jindřich, Březí PS 2014 82   
 208 Mádl Stanislav, V. Bílovice PS 2011 80   
 209 Rodinné vinařství Sedlák, V. Bílovice PS 2013 81   
 210 Vinařství Paulus, Pavlov VH 2013 86 ZM 
 211 Pilař Karel, Bořetice PS 2013 65   
 212 Peřina Stanislav, Perná  2014 86 ZM 
 213 Kohoutek Bronislav, Pavlov PS 2013 67   
 214 Vinařství Pod hradem, Klentnice PS 2013 79   
 215 Vinařství Langr, D. Věstonice VH 2013 78   
 216 Mikulský Zdeněk, Pavlov VH 2014 82   
 217 Pezlar Jaroslav, Vranovice  2014 65   
 218 Prokeš Adam, Hevlín  2014 70   

Chardonnay        
 220 Vinařská škola Valtice PS 2013 86 ZM 
 221 Vinařství Paulus, Pavlov VH 2013 86 ZM 
 222 Mádl Stanislav, V. Bílovice PS 2012 77   
 223 Foltýn Vladimír, Pavlov  2014 75   
 224 Nové vinařství, Drnholec PS 2013 79   
 225 Winberg Mikulov PS 2013 83 SM 
 226 Janás Michal, Blatnička kab. 2014 83 SM 
 227 Srnec Josef, Drnholec  2014 81   
 228 Zapletal Roman, Valtice  2013 79   
 229 Středa Miloš, Pavlov PS 2014 80   
 230 Marcinčák Petr, Mikulov PS 2013 82   
 231 Hajda Pavel, Pavlov PS 2013 85 SM 
 232 Reisten s.r.o, Pavlov PS 2013 90 ZM Vítěz odrůdy
 233 Vinařství Bačovská, Perná  2014 79   
 234 Nešpor Petr, Pavlov PS 2013 82   
 235 Machajdík Slavomír, Klentnice kab. 2014 76   
 236 Vinařství NEPRAŠ  & Co., s.r.o., Pavlov PS 2013 86 ZM 
 237 Ilias Georgios, Pavlov PS 2014 84 SM 
 238 Vinařství Pod hradem, Klentnice PS 2013 77   
 239 Kadrnka Jindřich, Březí PS 2014 81   
 240 Nečas Jan, Křepice  2014 83 SM 
 241 Hajda Pavel, Pavlov PS 2013 81   
 242 Kadrnka Jindřich, Březí PS 2013 87 ZM 
 243 Lysoněk Jaroslav, Klentnice  2014 75   
 244 Prokeš Adam, Hevlín  2014 72   

Sauvignon        
 247 Zemeš Roman, Bavory  2014 80   
 248 Jakubčík Jiří, Šakvice PS 2014 77   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 8 •

 249 Foltýn Vladimír, Pavlov  2014 86 ZM 
 250 Vinařství Strapina, Pavlov  2014 82   
 251 Strapina Zdeněk, Pavlov  2014 81   
 252 Slunský Jiří, Valtice PS 2014 76   
 253 Famfrla Jiří, Pavlov  PS 2014 84 SM 
 254 Tichý Richard, Hrušky PS 2013 92 ZM Vítěz odrůdy
 255 Binder Pavel, Rakvice  kab. 2014 92 ZM Vítěz odrůdy
 256 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov PS 2011 76   
 257 Víno Sýkora, Čejkovice  2014 78   
 258 Maňák Oldřich, Pavlov PS 2014 85 SM 
 259 Antoš Roman, Pavlov PS 2014 82   
 260 Talaš Miroslav, Milovice  2014 83 SM 
 261 Braunovi Radim a Eva, Šatov PS 2014 87 ZM 
 262 Weingut Schodl Erich, Poysdorf  2013 85 SM 
 263 Kundrata Libor, Milotice  2014 79   
 264 Běhula Leoš, Milotice  2014 86 ZM 
 265 Hnilica Petr, Ratíškovice  2014 81   
 266 Martinec Josef, Pavlov PS 2013 90 ZM 
 267 Víno Hruška, Blatnička  2014 83 SM 
 268 Reisten s.r.o, Pavlov PS 2013 88 ZM 
 269 Moravíno Valtice PS 2013 90 ZM 
 270 Vinofol Novosedly PS 2014 87 ZM 
 271 Valkovič Pavel, Pavlov  2014 84 SM 
 272 Vinařství Bačovská, Perná  2014 82   
 273 Valkovič Petr (vz. II) PS 2014 90 ZM 
 274 Templářské sklepy Čejkovice kab. 2014 89 ZM 
 275 Strapina Josef, Kdyně PS 2014 84 SM 
 276 Vinařství Víno Mikulov PS 2013 85 SM 
 277 Foltýn Vladimír, Pavlov  2013 70   
 278 Valkovič Petr, Brno  2014 87 ZM 
 279 Strapina Josef, Kdyně VH 2008 88 ZM 
 280 Zatloukalová Magda, Pavlov VH 2012 80   
 281 Vinařství Popela, Perná PS 2014 82   
 282 Víno Rakvice s.r.o. PS 2014 89 ZM 
 283 Křivánek Fr., Strachotín  2014 75   
 284 Straškraba Jaroslav, Pavlov  2014 77   
 285 Vinařství Langr, D. Věstonice PS 2013 83 SM 
 286 Vintrlík Antonín, Křepice  2014 82   
 287 Zmrzlý Martin, Plavy  2014 79   
 288 Peřina Stanislav, Perná  2014 83 SM 
 289 Celnar Lubomír, Vranovice VH 2011 90 ZM 
 290 Vinařství Kolář, Jiřice u Miroslavi PS 2013 87 ZM 
 291 Prokeš Adam, Hevlín  2014 83 SM 

Pálava       
 292 Koňaříková Ivana, Hlohovec  2014 83 SM 
 293 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov VH 2014 86 ZM 
 294 Hajda Pavel, Pavlov PS 2014 77   
 295 Pavelka Milan, Milovice  2014 83 SM 
 296 Martinec Josef, Pavlov VH 2014 74   



• 9 •

Pálavská galerie vín
U Venuše

Zahajujeme v květnu!

Pálavská galerie vín U Venuše, Česká ulice 252, 692 01 Pavlov u Mikulova

OTEVŘENO DENNĚ pondělí – sobota 10:00 – 22:00 hod., neděle 9:00 – 22:00 hod.

Vinná galerie 
nejlepších vín z Pálavy

Vinný bar, 
studená kuchyně

Turistické 
informační centrum

Řízené degustace, 
catering



• 10 •



• 11 •

3Přes
Jarní Přechod Pálavy sPoJený s návštěvou 3 sklePů

Trasa 11 km

Sobota 18. 4. 2015

bývá neJkrásněJší na Pálavě!

sklePy

Mikulov zámek (sklep s obřím sudem) – ochutnávka vín Vinařství Volařík → jeskyně Turold
→ Kočičí skála – Bavory ochutnávka vín Vinařství Gala → Stolová hora – Sirotčí hrady

→ Klentnice (hřiště) občerstvení → Pod Dívčími hrady → Pavlov ochutnávka vín Vinařství Reisten

Podmínky
•  zajistíme dopravu z Pavlova do Mikulova na start trasy
•  na trasu se můžete vydat samostatně či po skupinkách
•  každý účastník obdrží identifikační náramek, kterým se prokáže 

v jednotlivých vinařstvích a na občerstvovacím stanovišti
•  každý účastník obdrží plánek trasy, trasa bude značena  

v místech odboček
•  délka trasy je 11 km

jaro  

Harmonogram 18. 4. 2015
10:00 hod. – odjezd autobusu z Hotelu Pavlov do Mikulova
10:30 hod. –  zahájení akce u obřího sudu na zámku v Mikulově  

(degustace vín Vinařství Volařík, uzavření sklepa  
ve 12:00 hod), I. část soutěže

12:00 – 15:00 hod. –  ochutnávka vín ve Vinařství Gala v Bavorech, 
II. část soutěže

13:00 – 15:00 hod. –  obědová svačinka v Klentnici na hřišti 
(nedaleko od Sirotčího hrádku)

16:00 – 18:00 hod. –  ochutnávka vín ve Vinařství Reisten v Pavlově, 
III. část soutěže

od 19:00 hod. –  večerní program na Hotelu Pavlov-raut s lokálními 
specialitami

20:00 hod. – vyhlášení výsledků soutěže
od 20:30 hod. – cimbálová muzika

REZERVACE: Hotel Pavlov, Klentnická 174, 692 01 Pavlov, mobil: 733 534 088

4

1

2

3

Trasa bude značena červenými fáborky.



• 12 •

Budete trávit letní dovolenou na jižní Moravě? Pak určitě navštivte pav-

lovské sklepy na akci „Léto otevřených sklepů“! 

Pavlovští vinaři již několik let zvou milovníky vína, aby poznali pavlov-

ská vína přímo v místě jejich vzniku – historických vinných sklepích a měli 

možnost ochutnat a vybrat si víno přímo s vinaři. V letní sezonu bude mít 

každý týden otevřeno jedno vinařství. Otevírací doba je pátek odpoledne  

(16–20 hodin), sobota (10–18 hodin) a neděle (10–14 hodin) Při návštěvě 

budete mít možnost prohlédnout si historické sklepy, poznat osobně jed-

notlivé vinaře, ochutnat skvělá pavlovská vína a samozřejmě si je také 

nakoupit s sebou do svého vinného archivu. K ochutnání bude zpravidla 

10–12 vzorků. Součástí ceny ochutnávky je výklad vinaře k jednotlivým 

vínům, voda a neutralizační pečivo. Uvedené termíny (pátek odpoledne, 

sobota, neděle) a rozpis služeb jednotlivých sklepů jsou garantovány 

jako minimální. Většina sklepů bude mít otevřeno i mimo garantované 

termíny – návštěvu s ochutnávkou a nákupem vína je možno uskutečnit 

ve všech vinařstvích po předchozí domluvě telefonem nebo e-mailem.

Mimo jednotlivá vinařství je pro návštěvníky otevřena také místní obecní 

vinotéka. Obecní vinotéka vznikla díky iniciativě spolku Vinitores Palaviensis 

a Obecního úřadu ve sklepích pod Obecním úřadem. Finanční prostředky 

byly získány z obecního rozpočtu a z fondu EU pro přeshraniční spolupráci 

PHARE CBC v rámci projektu „Vinotéky jako marketingová centra vinař-

ské turistiky“. Na propagaci přispěl rovněž Vinařský fond ČR. Ve vinotéce 

jsou zastoupena vína z Pavlova i okolí. Vinotéka slouží zároveň jako infor-

mační centrum. Otevírací doba vinoték: listopad–březen PO–PÁ zavřeno, 

Léto otevřených sklepů v Pavlově 2014

SO–NE 14–17, duben, květen, červen, říjen PO–PÁ 15–19, SO 13–19, svátky 

v tomto období + NE 10–16, červenec–září PO–PÁ 13–19, SO 10–13 * 14–20, 

svátky v tomto období + NE 10–13 * 14–18

Možnost degustace pro objednané skupiny po zavírací době. Provozovatel: 

Petr Burián, tel.: +420 733 791 041, e-mail: obecni.vinoteka@seznam.cz.

Aktuální informace k akci „Léto otevřených sklepů“ sledujte na Internetu: 

www.otevrene-sklepy-pavlov.cz. Zveme vás také na tradiční „Den otevře-

ných sklepů“ v Pavlově v sobotu 29. 11. 2014.

6.–8. 6.  Vinařství Abrlovi

13.–15. 6.  Vinařství Šilinek

20.–22. 6.  Vinařství Garčicovi

27.–29. 6.  Vinařství Paulus, s.r.o.

4.–6. 7.  Zdeněk Mikulský

11.–13. 7.  Vladimír Foltýn

18.–20. 7.  Vinařství Topolanských

25.–27. 7.  Reisten, s.r.o.

1.–3. 8.  Wine Boutique

8.–10. 8.  Vinařství Pavlov, spol. s r.o.

15.–17. 8.  Georgios Ilias

22.–24. 8. 12  Pavel Krška

29.–31. 8. 13  Vinařství Nepraš & Co.

5.–7. 9. 14  Milan Zatloukal

Rozpis služeb „Léto otevřených sklepů“ Pavlov 2014

Restaurant Florián
tel.: 736 760 463

Hotel Iris
tel.: 519 515 310

Hotel Pavlov
tel.: 519 324 246

5

14

6

12

2

8

9

7

10

13

4

11
1

3

   
 

   
 

   
 

   
 

   

   

 
   

 

   
 

   

   
 

   

   
 

   

   

 Tabule vinařské naučné stezky

 Obecní vinotéka

 Restaurace

 Obecní úřad

Rozpis termínů akce
Léto otevřených skLepů v pavLově 2015
více na webových stránkách www.otevrene-sklepy-pavlov.cz



• 13 •

Budete trávit letní dovolenou na jižní Moravě? Pak určitě navštivte pav-

lovské sklepy na akci „Léto otevřených sklepů“! 

Pavlovští vinaři již několik let zvou milovníky vína, aby poznali pavlov-

ská vína přímo v místě jejich vzniku – historických vinných sklepích a měli 

možnost ochutnat a vybrat si víno přímo s vinaři. V letní sezonu bude mít 

každý týden otevřeno jedno vinařství. Otevírací doba je pátek odpoledne  

(16–20 hodin), sobota (10–18 hodin) a neděle (10–14 hodin) Při návštěvě 

budete mít možnost prohlédnout si historické sklepy, poznat osobně jed-

notlivé vinaře, ochutnat skvělá pavlovská vína a samozřejmě si je také 

nakoupit s sebou do svého vinného archivu. K ochutnání bude zpravidla 

10–12 vzorků. Součástí ceny ochutnávky je výklad vinaře k jednotlivým 

vínům, voda a neutralizační pečivo. Uvedené termíny (pátek odpoledne, 

sobota, neděle) a rozpis služeb jednotlivých sklepů jsou garantovány 

jako minimální. Většina sklepů bude mít otevřeno i mimo garantované 

termíny – návštěvu s ochutnávkou a nákupem vína je možno uskutečnit 

ve všech vinařstvích po předchozí domluvě telefonem nebo e-mailem.

Mimo jednotlivá vinařství je pro návštěvníky otevřena také místní obecní 

vinotéka. Obecní vinotéka vznikla díky iniciativě spolku Vinitores Palaviensis 

a Obecního úřadu ve sklepích pod Obecním úřadem. Finanční prostředky 

byly získány z obecního rozpočtu a z fondu EU pro přeshraniční spolupráci 

PHARE CBC v rámci projektu „Vinotéky jako marketingová centra vinař-

ské turistiky“. Na propagaci přispěl rovněž Vinařský fond ČR. Ve vinotéce 

jsou zastoupena vína z Pavlova i okolí. Vinotéka slouží zároveň jako infor-

mační centrum. Otevírací doba vinoték: listopad–březen PO–PÁ zavřeno, 

Léto otevřených sklepů v Pavlově 2014

SO–NE 14–17, duben, květen, červen, říjen PO–PÁ 15–19, SO 13–19, svátky 

v tomto období + NE 10–16, červenec–září PO–PÁ 13–19, SO 10–13 * 14–20, 

svátky v tomto období + NE 10–13 * 14–18

Možnost degustace pro objednané skupiny po zavírací době. Provozovatel: 

Petr Burián, tel.: +420 733 791 041, e-mail: obecni.vinoteka@seznam.cz.

Aktuální informace k akci „Léto otevřených sklepů“ sledujte na Internetu: 

www.otevrene-sklepy-pavlov.cz. Zveme vás také na tradiční „Den otevře-

ných sklepů“ v Pavlově v sobotu 29. 11. 2014.

6.–8. 6.  Vinařství Abrlovi

13.–15. 6.  Vinařství Šilinek

20.–22. 6.  Vinařství Garčicovi

27.–29. 6.  Vinařství Paulus, s.r.o.

4.–6. 7.  Zdeněk Mikulský

11.–13. 7.  Vladimír Foltýn

18.–20. 7.  Vinařství Topolanských

25.–27. 7.  Reisten, s.r.o.

1.–3. 8.  Wine Boutique

8.–10. 8.  Vinařství Pavlov, spol. s r.o.

15.–17. 8.  Georgios Ilias

22.–24. 8. 12  Pavel Krška

29.–31. 8. 13  Vinařství Nepraš & Co.

5.–7. 9. 14  Milan Zatloukal

Rozpis služeb „Léto otevřených sklepů“ Pavlov 2014

Restaurant Florián
tel.: 736 760 463

Hotel Iris
tel.: 519 515 310

Hotel Pavlov
tel.: 519 324 246

5

14

6

12

2

8

9

7

10

13

4

11
1

3

   
 

   
 

   
 

   
 

   

   

 
   

 

   
 

   

   
 

   

   
 

   

   

 Tabule vinařské naučné stezky

 Obecní vinotéka

 Restaurace

 Obecní úřad

Termín Vinařství
 
5. – 7.6. Vinařství NEPRAŠ  & Co., s.r.o. s.r.o. 
 775 605 783

12. – 14.6. Miloš Středa  
 608 252 360

19. – 21.6. Vinařství Ilias  
 602 510 952

26. – 28.6. Ing. Pavel Krška – Palavia Vinum  
 776 128 893

3. – 5.7. Vinařství Garčic  
 605 359 688

10. – 12.7. Vinařství Foltýn  
 606 706 276

17. – 19.7. Vinařství Topolanských  
 606 453 304

24. – 26.7. Zdeněk Šilinek  
 602 790 784

31.7. – 2.8. Milan Zatloukal  
 603 483 614

7. – 9.8. Vinařství Pavlov  
 519 504 244

14. – 16.8. Reisten, s.r.o.  
 724 793 429

21. – 23.8. Ing. Zdeněk Mikulský  
 608 717 231

28. – 30.8. Vinařství Jiří Šilinek  
 602 790 784

4. – 6.9. Vinařství Abrlovi  
 737 370 039

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14



• 14 •

W W W. H O T E L - I R I S . C Z

WELLNESS HOTEL IRIS !!!

Lužní 215 |  692 01 Pavlov |  Jižní Morava

tel.: +420 519 515 310     fax: +420 519 515 314
mail: hotel.iris@vasstav.cz

Dovolujeme 
si Vás 

pozvat k návštěvě 
naší restaurace

CMYK  cyan magenta yellow black 

VA_0345 inzerce A5:VA_0345 inzerce A5 27.3.2012 13:50 Stránka 1



W W W. H O T E L - I R I S . C Z

WELLNESS HOTEL IRIS !!!

Lužní 215 |  692 01 Pavlov |  Jižní Morava

tel.: +420 519 515 310     fax: +420 519 515 314
mail: hotel.iris@vasstav.cz

Dovolujeme 
si Vás 

pozvat k návštěvě 
naší restaurace

CMYK  cyan magenta yellow black 

VA_0345 inzerce A5:VA_0345 inzerce A5 27.3.2012 13:50 Stránka 1

Návrh

Tisk

grafi ka → od návrhu loga po kompletní vizuální styl
propagace → od vizitky po billboard 

obal → kompletní obal od etikety po karton

tisk → tiskoviny od vizitky po billboard 
technologie → digitální archový tisk, off setový tisk 

 → fl exotisk, sítotisk a knihtisk
 → nově digitální kotoučový tisk

Etikety

Záklopky

→ originální etikety (nejen) pro vinaře
→ bianco etikety s dotiskem
→ reklamní etikety a medaile

→ termo, polykapové, cínové, 
sektové, šroubové uzávěry

→ potisk ve vašem styluKartony

→ široká nabídka kartonů
→ dárkové přenosky 

→ možnost dotisku loga

KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ OBALU VAŠEHO VÝROBKU
zkušenost v oboru od roku 1991

e t i f l e x . c z

TISK JAKO VÍNO

ETIFLEX, s.r.o. → Národních hrdinů 17, CZ → Břeclav

tel. → +420 519 372 015, fax → +420 519 374 305

e-m
ail → obchod@

etiflex.cz



Florian
Restaurace

Vinárna
Po celé velikonoční svátky otevřeno

 Domácí kuchyně

V nabídce i domácí čerstvá zmrzlina

Sklepní vinárna

Sobotní večer Cimbálová muzika
od 20.00 do 00.00

 

300 m od KD směr k hradu
ul. Podhradní 195

Rezervace na tel. č.:
736 760 463; 519 515 323



JE KONEC S NOŠENÍM POSTŘIKŮ
NA VAŠICH ZÁDECH

• ODSTRANÍME VAŠI DŘINU
• ŠETŘÍME VAŠE PENÍZE A ČAS
• DOSTUPNÉ JIŽ OD  3.800 Kč MĚSÍČNĚ

NAŠE DODÁVANÉ PRODUKTY:
• Tažené rosiče vinic a sadů s vlastním pohonem
• Postřikovače zemědělských kultur s vlastním pohonem
• Zařízení na ochranu všech plošných porostů – fotbalová a golfová hřiště, parky
• Zařízení pro chemickou ochranu a očistu osob, zvířat a techniky
• Servis veškerých dodávaných zařízení

Kontaktujte:
ADOX MORAVIA s.r.o.

Bořetice č. 457
Tel.: 602 502 194, 608 434 568



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 18 •

 297 Reisten s.r.o, Pavlov PS 2013 83 SM 
 298 Winberg Mikulov VH 2013 88 ZM 
 299 Osička Jiří, Bulhary PS 2014 80   
 300 Jakubčík Jiří, Šakvice PS 2014 73   
 301 Valkovič Pavel, Pavlov PS 2013 86 ZM 
 302 Vinofol Novosedly PS 2014 82   
 303 Kabela Jan, Pavlov kab. 2014 79   
 304 Vinařství Červinka, H. Věstonice VH 2014 84 SM 
 305 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov VH 2013 93 ZM Champion
 306 Maňák Oldřich, Pavlov VH 2014 81   
 307 Moravčíkova vína, H. Věstonice PS 2014 83 SM 
 308 Vinařství Popela, Perná VH 2014 86 ZM 
 309 Valkovič Petr, Brno PS 2014 83 SM 
 310 Machálek Miroslav, Valtice VH 2013 75   
 311 Vinařství Garčic, Pavlov PS 2013 88 ZM 
 312 Vinařství Víno Mikulov PS 2014 81   
 313 Forman J., Perná PS 2014 75   
 314 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov (vz. I) PS 2014 76   
 315 Vinařství Vobis, Šatov  2014 79   
 316 Diviš Jiří, Miroslav PS 2013 68   
 317 Gracl Jaroslav, Pavlov  2014 68   
 318 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov (vz. II) PS 2014 83 SM 
 319 Vyskočil Tomáš, Strachotín  2014 73   
 320 Vinařství Pergen, Perná PS 2014 82   
 321 Bravenec Zdeněk, D. Dunajovice kab. 2014 70   
 322 Vinařství Paulus, Pavlov VH 2013 83 SM 
 323 Vinařství Lahofer, Dobšice VH 2013 85 SM 
 324 Vinařství Langr, D. Věstonice PS 2013 73   
 325 Straškraba Jaroslav, Pavlov PS 2014 78   
 326 Peřina Stanislav, Perná PS 2014 83 SM 
 327 Vinařství Strapina, Pavlov PS 2014 82   
 328 Zmrzlý Martin, Plavy PS 2014 70   
 329 Vinařství Strapina, Pavlov VH 2013 75   
 330 Drmola Jaroslav, Bavory VH 2013 84 SM 
 331 Celnar Lubomír, Vranovice PS 2014 85 SM 

Tramín        
 335 Vinařství Lahofer, Dobšice VH 2012 87 ZM 
 336 Mádl Stanislav, V. Bílovice PS 2013 85 SM 
 337 Binder Pavel, Rakvice  VH 2013 85 SM 
 338 Peřina Stanislav, Perná  2014 80   
 339 Kašík Petr, Milotice  2014 81   
 340 Marcinčák Petr, Mikulov PS 2013 80   
 341 Šnajdr Miroslav, Ratíškovice  2014 71   
 342 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov PS 2014 83 SM 
 343 Hlinecký Lukáš, Čejkovice PS 2014 85 SM 
 344 Reisten s.r.o, Pavlov VH 2013 89 ZM Vítěz odrůdy
 345 Víno Hruška, Blatnička  2014 86 ZM 
 346 Vinařství Garčic, Pavlov PS 2014 87 ZM 
 347 Templářské sklepy Čejkovice PS 2013 88 ZM 



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 19 •

 348 Vinařství Strapina, Pavlov  2014 79   
 349 Vinařství Víno Mikulov PS 2013 85 SM 
 350 Braunovi Radim a Eva, Šatov PS 2014 87 ZM 
 351 Vinařství Garčic, Pavlov VH 2013 87 ZM 
 352 Hajda Jan, Pavlov PS 2013 75   
 353 Pilař Karel, Bořetice PS 2013 73   
 354 Mikulský Zdeněk, Pavlov VH 2013 83 SM 
 355 Mikulský Zdeněk, Pavlov PS 2014 83 SM 

Muškát Moravský        
 360 Peřina Stanislav, Perná  2014 87 ZM Vítěz odrůdy
 361 Sedláková Ladislava, Pavlov PS 2012 81   
 362 Holub St., Ladná PS 2014 83 SM 
 363 Šnajdr Miroslav, Ratíškovice  2014 81   
 364 Vinařství Červinka, H. Věstonice PS 2014 82   
 365 Marada František, Pavlov  2014 69   
 366 ZD Sedlec PS 2014 81   
 367 Pazderka Vojtěch, Mikulov  2014 79   
 368 Víno Sýkora, Čejkovice  2014 80   

Ostatní bílé odrůdy        
 372 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov (IO)  2014 83 SM 
 373 Peřina Stanislav, Perná (Muškát Ottonel)  2014 81   
 374 Pilař Karel, Bořetice (Muškát Ottonel)  2013 82   
 375 Braunovi Radim a Eva, Šatov (Muškát Ott.)  2014 86 ZM 
 376 Weingut Neustifter, Poysd. (Gelber Muskat.)  2014 84 SM 
 377 Vinařství Pergen, Perna (Aurelius) PS 2014 88 ZM Vítěz kateg.
 378 Hajda Pavel, Pavlov (Aurelius) PS 2013 82   
 379 Vinofol Novosedly (Kerner) VH 2014 84 SM 
 380 Víno Sýkora, Čejkovice (Kerner)  2014 86 ZM 
 381 Vinařství Ženčúch, Šatov (Kerner) PS 2014 83 SM 
 382 Vinařství Přítluky (Malverina) PS 2013 87 ZM 
 383 Hlinecký Lukáš, Čejkovice (Solaris) PS 2014 83 SM 
 384 Sedmera Pavel, Bohutice (VČR)  2014 78   
 385 Faron Josef, Vranovice (Malverina) PS 2014 85 SM 

Hibernal       
 386 Valadia, Perná  2014 90 ZM Vítěz odrůdy
 387 Víno Hruška, Blatnička  2014 80   
 388 Běhula Leoš, Milotice PS 2014 82   
 389 Rodinné vinařství Greger, Rakvice PS 2014 79   
 390 ZD Sedlec PS 2014 79   
 391 Mádl Stanislav, V. Bílovice  2013 84 SM 

Rosé + Claret        
 394 Víno Lípa, Mikulov (RM) kab. 2014 93 ZM Vítěz kat., zvl. s.

 395 Reisten s.r.o, Pavlov  2014 80   
 396 Pfeffer Vladimír, Pavlov (ZW)  2013 75   
 397 Famfrla Jiří, Pavlov (SV)  2014 79   
 398 Hromek Martin, Milotice (CM)  2014 74   



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 20 •

 399 Zapletalal Roman, Valtice (Cuvée Claret)  2014 74   
 400 Zapletalal Roman, Valtice (Cuvée Rosé)  2014 80   
 401 Šilinek Jiří ml., Pavlov (FR)  2014 79   
 402 Braunovi Radim a Eva, Šatov (ZW)  2014 83 SM 
 403 Diviš Jiří, Miroslav (SV) PS 2014 68   
 404 Matocha Miloslav, Milovice (FR) kab. 2014 81   
 405 Blaha David, Klentnice (ZW+SV) kab. 2014 67   
 406 Sedmera Pavel, Bohutice (SV)  2014 80   
 407 Machálek a syn, Březí (CM) kab. 2014 78   
 408 Rozbořil Rudolf, Bohutice (SV)  2014 80   
 409 Tauwinkl Pavel, Bohutice (SV)  2014 78   
 410 Vajbar Rakvice (ME) kab. 2014 86 ZM 
 411 Vinařství Popela, Perná (FR) kab. 2014 79   
 412 Moravčíkova vína, H. Věstonice (AN+CM+SV) PS 2014 83 SM 
 413 Vinařství Strapina, Pavlov (SV)  2014 70   
 414 Foltýn Vladimír, Pavlov (FR)  2013 72   
 415 Vajbar Rakvice (CM) kab. 2014 83 SM 
 416 Vinařství Přítluky (FR)  2014 84 SM 
 417 Drmola Jaroslav, Bavory (SV)  2014 76   
 418 Zatloukalová Magda, Pavlov (SV) kab. 2012 67   
 419 Svoboda, D. Věstonice (AN) kab. 2014 87 ZM 
 420 Vajbar Rakvice (ZW) kab. 2014 84 SM 
 421 Vinařství Garčic, Pavlov (AN) kab. 2014 80   
 422 Grim Milouš, Pavlov (SV) kab. 2014 65   
 423 Ilias Georgios, Pavlov (ME) kab. 2014 82   
 424 Vyskočil Tomáš, Strachotín (CM)  2014 80   
 425 Křižák Miroslav, Klentnice (MP)  2014 70   
 426 Vinařství Langr, D. Věstonice (Cuvée Anvej)  2013 74   
 427 Pilař Karel, Bořetice (SV)  2013 70   
 428 Bravenec Zdeněk, D. Dunajovice (CS)  2014 86 ZM 
 429 Bravenec Zdeněk, D. Dunajovice (SV)  2014 75   
 430 Vinařství Pergen, Perná (AN)  2014 81   
 431 Křivánek Fr., Strachotín (SV)  2014 69   
 432 Mikulský Zdeněk, Pavlov (FR)  2014 79   
 433 Jakubčík Jiří, Šakvice (ME) PS 2014 77   
 434 Reisten s.r.o, Pavlov PS 2014 74   
 435 Víno Sýkora, Čejkovice (ZW)  2014 73   
 436 Binder Pavel, Rakvice (ZW) kab. 2013 82   
 437 Janás Michal, Blatnička (ZW) kab. 2014 81   
 438 Srnec Josef, Drnholec (MP)  2014 73   
 439 Famfrla Jiří, Pavlov (FR) PS 2014 82   

Směs červená        
 443 Hlinecký Lukáš, Čejkovice (CM+AL)  2013 76   
 444 Tichý Richard, Hrušky (Cuvée Filip)  2011 86 ZM Vítěz kateg.
 445 Šnajdr Miroslav, Ratíškovice (MP+SV)  2014 82   
 446 Pilař Karel, Bořetice (CS+ME) PS 2013 74   
 447 Hrouzek Ladislav, Křepice (CS+SV)  2013 78   

Modrý Portugal        
 451 Maňák Oldřich, Pavlov  2014 83 SM 
 452 Machálek Miroslav, Valtice PS 2012 84 SM 



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 21 •

 453 Darda Arnošt, Březí  2014 84 SM 
 454 Grim Milouš, Pavlov  kab. 2014 83 SM 
 455 Polach František, Březí  2012 90 ZM Vítěz odrůdy
 456 Polach František, Březí  2014 88 ZM 
 457 Lysoněk Jaroslav, Klentnice  2014 90 ZM 

Svatovavřinecké        
 461 Mádl Stanislav, V. Bílovice  2012 89 ZM Vítěz odrůdy
 462 Antoš Roman, Pavlov  2013 83 SM 
 463 Středa Miloš, Pavlov PS 2014 82   
 464 Maňák Ladislav, Pavlov   2014 71   
 465 Řihák Karel, Milotice  2014 78   
 466 Diviš Jiří, Miroslav  PS 2013 84 SM 
 467 Marada František, Pavlov  2014 73   
 468 Foltýn Vladimír, Pavlov  2013 77   
 469 Darda Arnošt, Březí  2014 68   
 470 Zatloukal Milan, Pavlov VH 2012 81   
 471 Vyskočil Tomáš, Strachotín  2012 76   
 472 Grim Milouš, Pavlov  2014 69   
 473 Křívánek František, Strachotín  2014 71   
 474 Masaryk A., Žabčice  2013 76   
 475 Středa Miloš, Pavlov PS 2013 82   
 476 Zekl Josef, Vranovice PS 2013 84 SM 

Zweigeltrebe        
 484 Koňaříková Ivana, Hlohovec  2013 83 SM 
 485 Dvořák Tomáš, Krnčice  2014 80   
 486 Vinofol Novosedly PS 2012 82   
 487 Rodinné vinařství Sedlák, V. Bílovice PS 2012 84 SM 
 488 Hnilica Petr, Ratíškovice  2011 80   
 489 Šnajdr Miroslav, Ratíškovice  2014 76   
 490 Sedláková Ladislava, Pavlov kab. 2014 77   
 491 Hajda Pavel, Pavlov PS 2013 85 SM 
 492 Machálek Miroslav, Valtice PS 2012 90 ZM Vítěz odrůdy
 493 Rozbořil Rudolf, Bohutice  kab. 2013 82   
 494 Krška Pavel, Pavlov PS 2011 82   
 495 Grim Milouš, Pavlov  2014 79   
 496 Čeman J., Strachotín  2014 79   
 497 Polach František, Březí  2013 85 SM 
 498 Lysoněk Jaroslav, Klentnice  2013 88 ZM 
 499 Hajda Jan, Pavlov PS 2013 86 ZM 

André        
 503 Maňák Oldřich, Pavlov  2014 86 ZM 
 504 Talaš Miroslav, Milovice  2014 80   
 505 Vinařství Garčic, Pavlov PS 2013 81   

Frankovka        
 508 Drmola Jaroslav, Bavory PS 2013 89 ZM 
 509 Pazderka Vojtěch, Mikulov  2014 83 SM 



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 22 •

 510 Víno Hruška, Blatnička PS 2013 83 SM 
 511 Vinařství Bačovská, Perná  2013 86 ZM 
 512 Machálek Miroslav, Valtice PS 2012 91 ZM Vítěz odrůdy
 513 Víno Rakvice s.r.o. PS 2013 84 SM 
 514 Weingut Woditschka R., Rak. (dov. Z. Marouš)  2009 90 ZM 
 515 Grim Milouš, Pavlov  2014 75   
 516 Rodinné vinařství Greger, Rakvice PS 2013 86 ZM 
 517 Vinařství Pod hradem, Klentnice PS 2012 83 SM 
 518 Jiroušek T., Žabčice  2013 83 SM 
 519 Marcinčák Petr, Mikulov led. 2012 88 ZM 
 520 Pezlar Jaroslav, Vranovice  2014 84 SM 

Rulandské modré        
 450 Reisten s.r.o., Pavlov  2013 80   
 523 Mádl Stanislav, V. Bílovice PS 2011 82   
 524 Drmola Jaroslav, Bavory VH 2013 85 SM 
 525 Burian Ivo, Bavory  2013 81   
 526 Machálek Miroslav, Valtice PS 2012 88 ZM 
 527 Vinařství Červinka, H. Věstonice PS 2013 75   
 528 Weingut Woditschka R., Rak. (dov. Z. Marouš)  2009 91 ZM Vítěz odrůdy
 529 Purmenský L., Žabčice PS 2013 84 SM 
 530 Straškraba Jaroslav, Pavlov  2014 79   

Cabernet Sauvignon        
 534 Víno Sýkora, Čejkovice  2012 83 SM 
 535 Šimek Ivan, Bavory  2014 84 SM 
 536 Matocha Miloslav, Milovice PS 2013 86 ZM 
 537 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov  2014 78   
 538 Weingut Woditschka R., Rak. (dov. Z. Marouš)  2009 87 ZM Vítěz odrůdy
 539 Babisz Marek, Hrušky VH 2008 70   
 540 Krška Pavel, Pavlov PS 2012 83 SM 
 541 Padalíková Klára, D. Věstonice  2013 83 SM 

Cabernet Moravia        
 545 Mádl Stanislav, V. Bílovice PS 2013 87 ZM Vítěz odrůdy
 546 Maňák Oldřich, Pavlov PS 2013 77   
 547 Maňák Oldřich, Pavlov  2014 79   
 548 Sedláková Ladislava, Pavlov kab. 2014 75   
 549 Machálek a syn, Březí  kab. 2014 83 SM 
 550 Pavelka Milan, Milovice  2014 75   
 551 Machálek Miroslav, Valtice PS 2012 86 ZM 
 552 Čeman J., Strachotín  2014 79   
 553 Rodinné vinařství Greger, Rakvice  2013 84 SM 

Merlot        
 557 Reisten s.r.o., Pavlov PS 2013 80   
 558 Vinařství Šilinek Jiří, Pavlov VH 2012 80   
 559 Moravíno Valtice PS 2013 88 ZM 
 560 Vinařství Forman, Perná PS 2014 79   
 561 Weingut Woditschka R., Rak. (dov. Z. Marouš)  2007 93 ZM Champion



č. vz. jméno, bydliště přívl. ročník body poznámkydipl.

• 23 •

 562 Pilař Karel, Bořetice  2013 83 SM 
 563 Zmrzlý Martin, Plavy  2014 79   

Dornfelder        
 567 Strouhal Jaroslav, Křepice PS 2012 80   
 568 Víno Sýkora, Čejkovice  2012 83 SM 
 569 Koňaříková Ivana, Hlohovec  2013 61   
 570 Machálek Miroslav, Valtice PS 2012 87 ZM Vítěz odrůdy
 571 Vinařství Přítluky PS 2012 83 SM 
 572 Grim Milouš, Pavlov  2014 79   
 573 Vinařství Pergen, Perná PS 2014 73   
 574 Pilař Karel, Bořetice PS 2013 84 SM 
 575 Mikulský Zdeněk, Pavlov  2014 78   
 576 Vinařství Kolář, Jiřice u Miroslavi PS 2013 80   

Ostatní červené odrůdy        
 579 Mikulský Zdeněk, Pavlov (Blauburger)  2013 87 ZM 
 580 Slunský Jiří, Valtice (Blauburger) PS 2013 88 ZM 
 581 Hnilica Petr, Ratíškovice (Višňové)  2014 84 SM 
 582 Grim Milouš, Pavlov (Regent) kab. 2014 83 SM 
 583 Machálek Miroslav, Valtice (Neronet) PS 2012 90 ZM Vítěz kateg.
 584 Talaš Miroslav, Milovice (Neronet)  2014 82   
 585 Herzán Tomáš, Čejkovice (Alibernet)  2014 82   
 586 Novotný Pavel, Křepice (Alibernet)  2014 81   
 587 Foltýn Vladimír, Pavlov (Alibernet)  2013 75   

Legenda        
 83 - 85 bodů - stříbrná medaile (SM)
86 bodů a více - zlatá medaile (ZM)       
 
Přívlastky:       
kab. = kabinetní víno (19 – 21 °NM)       
PS = pozdní sběr (21 – 24 °NM)       
VH = výběr z hroznů (24 – 27 °NM)       
VB = výběr z bobulí (27 a více °NM)       
Přívlastky vychází z deklarace přihlašovatelem a nejsou organizátorem ověřovány
Vítězové odrůd jsou vyhlašováni u odrůd s min. 5 víny      
 



Staňte se 
i Vy členy 
sdružení.

www.vinarimikulovska.cz
inz_vinari_mikulovska_Mar13.indd   1 17.07.13   13:52


